
Nº   06                                                                         Corrientes,  14  de octubre de 2.015.- 

 

VISTO: El Expediente “E-1378-2014 caratulado: “CENTRO JUDICIAL DE MEDIACIÓN S/ 

SOLICITA LLAMADO A CONCURSO DE TITULOS, ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN P/ CARGOS 

DE SECRETARIO DE LAS SEDES DEL CENTRO JUDICIAL DE MEDIACIÓN EN GOYA, 

MERCEDES, PASO DE LOS LIBRES, CURUZÚ CUATIÁ, MONTE CASEROS, SANTO TOME, 

ESQUINA E ITUZAINGÓ”, 

 

Y CONSIDERANDO: I. Que habiéndose efectuado las entrevistas personales el día 

miércoles 07 del presente mes y año, el órgano Evaluador ha efectuado la 

fundamentación de cada uno de los postulantes que han accedido a esta etapa. 

                                II. Que, en este estadio corresponde realizar la valoración de los 

antecedentes- 

 Por ello,  

RESUELVO: 1) Tener por aprobada la etapa de la ENTREVISTA con el puntaje obtenido 

a los postulantes que se detallan con los fundamentos expuestos en el Acta 

correspondiente, que forman parte de la presente: 

 

APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE 

1 AROSTEGUI, MARIA LUISA 99.00 

2 FIGUEROA, ROSA ADRIANA 80.00 

3 GAUTO, GRISELDA SILVINA                        75.00 

4 ILLA, MARIA VANESA MICAELA 90.00 

5 PEZZELATO, PATRICIA ALEJANDRA  80.00 

6 VALLEJOS MOLINARI, CLAUDIA MÓNICA 70.00 

7 ZENI, ANALIA SOLEDAD 89.00 

 

 



2) Aprobar la Evaluación de los ANTECEDENTES de los postulantes que alcanzaron 

el puntaje mínimo (70) en el artículo anterior, según el siguiente detalle: 

 

APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE 

1 AROSTEGUI, MARIA LUISA 36.90 

2 FIGUEROA, ROSA ADRIANA 6.95 

3 GAUTO, GRISELDA SILVINA                        31.35 

4 ILLA, MARIA VANESA MICAELA 15.50 

5 PEZZELATO, PATRICIA ALEJANDRA  76.50 

6 VALLEJOS MOLINARI, CLAUDIA MÓNICA 29.05 

7 ZENI, ANALIA SOLEDAD 17.00 

 

 

      3) Por Prosecretaría dese a publicidad en la Página Web del Poder Judicial de la    

presente resolución. 

  4) INSERTESE y archívese oportunamente. Fdo.: Dr. Guillermo Horacio SEMHAN, 

Presidente. Ante mí, Dr. Guillermo A. CASARO LODOLI, Secretario 

Administrativo. 

 

ES COPIA 

 

 

 

 


